Приложение № 4

к распоряжению Комитета по образованию

МО «Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области

№ 572 от 28.08.2020 года

ПРОТОКОЛ № 1

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

_________________МОУ «Гарболовская СОШ»________________________________

(наименование ОУ)

Предмет: математика

Класс: 4

Количество участников: 9

Место проведения: МОУ «Гарболовская СОШ»

Дата и время: 20.10.2020  9:55-10:40

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности,
ученого звания). Рондолева Юлия Валерьевна (рук. МО начальных классов), Тришкина Юлия Борисовна (учитель
начальных классов).

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года
(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения_________________________________________________

Предмет ______________________________________    Класс ___________  Дата проведения ____________________

№

Ф.И.О.
участника

(полностью)

Шифр
участника

Образовательное

учреждение

(в соответствии с
Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,
подготовивших

участника олимпиады

Кол-во
набранных

баллов

(макс.
балл - )

Результат

(победитель,
призер,

участник)

1.
Руденко Алёна  МОУ «Гарболовская

СОШ»
4 Ярмакович Юлия

Васильевна

19 победитель

2.
Ткачёва Диана  МОУ «Гарболовская

СОШ»
4 Ярмакович Юлия

Васильевна
17 призёр

3.
Шевченко Иван  МОУ «Гарболовская

СОШ»
4 Тришкина Юлия

Борисовна
17 призёр

4.
Зятинина Ксения  МОУ «Гарболовская

СОШ»
4 Тришкина Юлия

Борисовна
16 призёр

5.
Анусина Нина  МОУ «Гарболовская

СОШ»
4 Тришкина Юлия

Борисовна
15 участник

6.
Ваниян Алина  МОУ «Гарболовская

СОШ»
4 Ярмакович Юлия

Васильевна
15 участник

7.
Емельяшин
Владимир

 МОУ «Гарболовская
СОШ»

4 Тришкина Юлия
Борисовна

14 участник

8.
Колесник Яна  МОУ «Гарболовская

СОШ»
4 Ярмакович Юлия

Васильевна
14 участник

9.
Механиков Егор  МОУ «Гарболовская

СОШ»
4 Тришкина Юлия

Борисовна
14 участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
_______________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

Подпись:
Председатель жюри          К.В.Кулишко

Члены жюри                   Рондолева Ю.В                Тришкина Ю.Б

	к распоряжению Комитета по образованию
	МО «Всеволожский муниципальный район»